1 לנשא המהפך האורייני וההקשר הקראי ראו לאחרונה פוליאק תשע"ה, והערות המפורטות הנלוות לדיוני שם.

2 לרקע ההיסטורי והספרותי לצמיחת הקראות, ראו אסטרן 2004; ארדר תשס"ד; ארדר תשע"ג; ארדר ופוליאק תשס"ט; בן־שמאי תשמ"א; גיל תשנ"ט; רוסטוב 2008. השוו גם הסקירות המתומצתות בנושא במסגרת דיוניי: פוליאק 2002; פוליאק 2006.

במאוד את מי שקנו שליטה בשפה זו להעמיק במקורות הראשוניים בשפתם המקורית, כפי שנהג בעצמו, בהניחו כי רק עיון מסוג זה יכול להצמיח שינויים פרדיגמטיים במחקר.

אברהם אבן עזרא, למשל, מצטט את יפת בן עלי ומפנה אליו בכתביו יותר מכל פרשן אחר, הן בגלוי הן בסמוי. גם רבי דוד קמחי היה מודע, ככל הנראה, לפירושי

6 על היבטים שונים של השיח המשותף ראו ארדר תשנ"ט; ארדר תשס"ב; ברודי 1998; דרורי 1988; וקסלר 2013; זומר 2012; ובהקשר הפרשני השוו: פוליאק 2012; פוליאק 2013.

הקראים על המקרא.⁷ במקביל, חלק מכתבי הקראים תורגמו לעברית בכיזנטיון כבר במאה האחת-עשרה על ידי קראים שהיגרו מארץ ישראל לאזורי טורקיה ויוון (כגון טוביה בן משה).